МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ольшанская средняя общеобразовательная школа»  Льговского

района Курской области

307733,   с. Ольшанка Льговского района Курской области

                                       тел:  8(47140) 93-3-17

 ПРИКАЗ

№ 67                                                                                                   31.08.2023года

О зачислении обучающихся в  школьный спортивный

клуб «Темп»

С целью развития интереса обучающихся к физической культуре, спорту, пропаганде

здорового образа жизни,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающихся в школьный спортивный клуб «Темп» в следующем составе:

Класс   Ф.И.О  Дата рождения

1  Шарова Ангелина Андреевна

04.06.2017 г

2  Максимов Денис Николаевич    16.10.2015

4  Провоторова Алёна Александровна

12.08.2015

5  Провоторова Дарья Александровна

08.04.2015

 Герасимова Дарья Сергеевна 15.03.2012

 Щербакова Мария Владимировна 10.02.2012

6 Захарутин Роман Александрович 20.02.2011

 Розина Анна Николаевна 18.04.2012

 Шевченко Вадим Максимович 03.09.2012

7 Бадаев Антон Павлович 22.05.2011

 Новикова Анна Владимировна 28.05.2011

8 Щербаков Егор Владимирович 05.05.2009

.

 И.о.директора школы:                           И.Н.Ситникова

		2023-08-31T10:31:59+0300
	Ситникова Ирина Николаевна